
 

проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Положення про Службу 

у справах дітей та сім’ї Великодимерської  

селищної ради Броварського району Київської 

області в новій редакції 

  
З метою вдосконалення та забезпечення ефективної роботи, приведення норм 

Положення про Службу у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області у відповідність до чинного законодавства, 

у зв’язку зі зміною структури та загальної чисельності працівників Служби, 

відповідно до Сімейного кодексу України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про порядок вирішення окремих питань 

адміністративно-територіального устрою України» від 28.07.2023 № 3285-IX, 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Постанов 

Кабінету Міністрів України від 09.05.2025 № 528 «Про внесення змін до порядків, 

затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, від 

08.10.2008 № 905», «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України щодо здійснення органами опіки та піклування, службами у справах дітей 

повноважень стосовно організації діяльності дитячих будинків сімейного типу та 

прийомних сімей», в зв’язку з допущеною технічною помилкою, враховуючи 

позитивний висновок і рекомендації постійної депутатської комісії 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Положення про Службу у справах дітей та сім'ї 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області в новій 

редакції (додаток 1). 

2. Доручити начальнику Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської 

селищної ради здійснити всі дії щодо державної реєстрації нової редакції 



 

Положення відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 14 серпня 2025 року 

№  

 



 

 

 
 
 


